

Gemeinde Oberammergau · Postfach 20 · D-82482 Oberammergau

Öffentlich bekannt gegeben

durch Veröffentlichung im Internet https://www.gemeinde-oberam-mergau.de/de/aktuelles/bekanntmachungen

am: 07.02.2025

gelöscht:

Hausanschrift:

Ludwig-Thoma-Str. 10 82487 Oberammergau

Öffnungszeiten:

Mo – Fr von 08 – 12 Uhr Do von 14 – 18 Uhr

Ihr Ansprechpartner:

Thomas Huppmann Amt: Bauamt

Aktenzeichen: 0283 - 177238

Telefon: 08822/32244 Fax: 08822/32250

Email: Thomas.huppmann@gemeindeoberammergau.de http://www.gemeinde-oberammergau.de

Sparkasse Oberland

IBAN: DE89 7035 1030 0018 2003 03

BIC: BYLADEM1WHM

Datum: 06.02.2025

4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 19e der Gemeinde Oberammergau für das Gewerbegebiet "Erlbach / Weinberg"

Der Bau- und Umweltausschuss hat in seiner Sitzung am 22.01.2025 die o. g. 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 19e der Gemeinde Oberammergau für das Gewerbegebiet "Erlbach / Weinberg" beschlossen.

Die 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 19e der Gemeinde Oberammergau für das Gewerbegebiet "Erlbach / Weinberg" tritt am 07.02.2025 in Kraft.

Die Satzung liegt in der Gemeindeverwaltung (Bauamt, Nebengebäude Kleines Theater, 1. Stock) zur Einsicht während der allgemeinen Geschäftszeiten (Mo - Fr. 8 - 12 Uhr und Do 14 - 18 Uhr) auf.

gez.

Andreas Rödl 1. Bürgermeister